La copertura contro i rischi derivanti dalla R.C.O. deve prevedere massimali adeguati all’effettiva consistenza del 

personale alle dipendenze del concessionario, con un massimale non inferiore al minimo inderogabile di euro 

3.000.000,00 (tremilioni/00) per sinistro, con il limite di euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per 

prestatore di lavoro/parasubordinato. 

Tra gli “Assicurati” devono espressamente essere compresi, oltre al concessionario, il Comune di Caronno 

Pertusella, suoi amministratori e prestatori di lavoro. 

La polizza R.C.O. dovrà, inoltre, risultare espressamente estesa alle malattie professionali dei prestatori di